

## produse curatenie

I.D.: 73158477

---

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.471,40 RON - 5.471,40 RON

---

Descriere: Servetele ZZ albe - 100buc\*5lei= 500.00 lei //Servetele ZZ verzi - 80buc\*4.20lei= 336.00 lei // Saci menaj 120L 10buc/set - 60set\*5.20lei= 312.00 lei // Saci menaj 35L 20buc/set - 40set\*4.20lei= 168.00 lei //Saci menaj 60L 20buc/set - 50set\*7.80lei= 390.00 lei //Sapun Lichid cu Dezinfectant 5L - 4buc\*45lei= 180.00 lei //Sapun lichid gel roz 5L - 4buc\*36lei= 144.00 lei // Manusi nitril M - 6cut\*35lei= 210.00 lei // Manusi nitril L - 6cut\*35lei= 210.00 lei // Degresant Asevi 5L - 1buc\*58lei= 58.00 lei //Degresant Asevi 750ml -3buc\*13lei= 39.00 lei //Alcool sanitar 500ml - 4buc\*5lei= 20.00 lei //Clorom 200buc/cut - 5cut\*36lei= 180.00 lei //Detergent pardoseala Lavanda 5L - 2buc\* 44lei= 88.00 lei //Detergent pardoseala Trandafiri 5L - 2buc\*44lei= 88.00 lei //Detergent pardoseala Magnolia 5L - 2buc\*48lei= 96.00 lei //Detergent pardoseala Stilo 5L -2buc\*48lei=96.00 lei //Detergent pardoseala Lamaie 5L - 3buc\*44lei= 132.00 lei //Lavete microfibra albastre - 10buc\*5lei= 50.00 lei //Domestos 750ml -20buc\*8.20lei= 164.00 lei //Sanifresh Wc 5L - 2buc\*55lei= 110.00 lei //Galeata cu storcator 13L - 2buc\*18lei= 36.00 lei //Mop Eco Banda Verde - 14buc\*12lei= 168.00 lei //Matura Europa - 6buc\*8lei= 48.00 lei //Eu spray rezerva 250ml -2buc\*22lei= 44.00 lei //Cif Crema 750 ml -4buc\*10.20lei= 40.80 lei //Detergent vase Delenex 1L - 2buc\*10lei= 20.00 lei //Extrapon Neutru 5L - 1buc\*38lei= 38.00 lei //Mop microfibra 180gr - 6buc\*4.50lei= 27.00 lei //Cilit Bang 750ml - 7buc\*8.80lei= 61.60 lei //Fo

---